
お取引様各位

イースペック株式会社

発売元 IDE コーポレーション有限会社※仕様及び外観は予告なく変更することがあります。

2019 年 8 月１日

【お問い合わせ】

イースペック株式会社
営業部 電話：06(6636)0372　FAX：06(6636)0319

〒556-0003　大阪市浪速区恵美須西 1-1-4info-mail@e-spec.co.jp

価格改定のお知らせ

製品名
SUNLITE-EC
SUNLITE-BC
SLESA-UE7
SLESA-U8
SLESA-U9
SLESA-U10
STICK-KE2
STICK-DE3
STICK CU-4
STICK CW4

カテゴリー

DMXインターフェースボックス

DMXインターフェースボックス

DMXインターフェースボックス

DMXインターフェースボックス

DMXインターフェースボックス

DMXインターフェースボックス

DMXコントローラー

DMXコントローラー

DMXコントローラー

DMXコントローラー

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は、弊社取扱製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

このたびNicolaudie 製品の一部に関して価格改定を実施させていただきます。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

価格改定について、ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせください。

         敬　具

    　　　記

1. 対象製品、改定内容

 下表を御覧ください

2. 適用開始日

 2019 年 8 月 1日 ( 木 ) より

 

旧定価

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

新定価 ( 税別）
￥110,000-
¥50,000
¥70,000
¥60,000
¥35,000
¥60,000
¥120,000
¥120,000
¥70,000
¥70,000


